
PRODUKTOVÝ LIST

Katalogové číslo:
WO75WOJP03760-PPRANKE II 27 - MDR47 - pro

podporu růstu
1

Hmotnost:
2 kg

ANKE II 27 - MDR47 - pro podporu růstu
LED lištový reflektor pro osvětlení interiéru je osazený LED čipem pro podporu růstu rostlin.

Pokud budete osvětlovat interiér né vždy Vám zde budou květiny dobře růst. Standardní umělé světlo není vhodné pro osvětlení
rostlin. Tento čip, který osazujeme do svítidel, vytváří pro rostliny světelné spektrum, které je velmi podobné dennímu světlu.
Světelné spektrum je složené z několika barev v určitém poměru. Standardní LED čip nemá správný poměr světelného spektra.

Pro výpočet osvětlení vetrikálních zahrad či jiných typů seskupení rostlin v interiéru, nás neváhejte kontaktovat.

 

 

Technická data:

Pokud budete mít více dotazů neváhejte nás kontaktovat na info@lighthome.cz

www.LIGHTHOME.cz
 info@lighthome.cz     +420 773 071 739

LIGHT Home s.r.o., zapsaná v obchodním rejstříku na Krajském soudě v Brně, pod spis. zn. C 78436

mailto:info@lighthome.cz

